

**Ib Kammersgaard Consult ApS**  
**CVR-nr. 30085108**  
**Smedievej 41**  
**3400 Hillerød**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ib Kammersgård

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ib Kammersgaard Consult ApS  
Smedievej 41  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30085108  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Ib Kammersgård

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at udføre rådgivning og konsulentbistand inden for IT-programmering, hvor selskabets målgruppe hovedsagelig er større virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

I 2015/16 rapporterede selskabet et overskud på 12.861 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(105.217)</b>	<b>313</b>
Personaleomkostninger	1	49.450	(141)
Af- og nedskrivninger		<u>36.892</u>	<u>(113)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.875)</b>	<b>59</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		38.604	47
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.735)</u>	<u>(15)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>4.994</b>	<b>91</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>7.867</u>	<u>(11)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>12.861</u></b>	<b><u>80</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	83
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.604	(3)
Overført resultat		<u>(25.743)</u>	<u>0</u>
		<b><u>12.861</u></b>	<b><u>80</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.938	326
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>9.938</u>	<u>326</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		98.729	60
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.598	7
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>105.327</u>	<u>67</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>115.265</u>	<u>393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.000	253
Andre tilgodehavender		0	21
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	16
<b>Tilgodehavender</b>		<u>400.000</u>	<u>290</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.692</u>	<u>79</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>402.692</u>	<u>369</u>
<b>Aktiver</b>		<u>517.957</u>	<u>762</u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.729	18
Overført overskud eller underskud		(25.415)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	83
<b>Egenkapital</b>		<b><u>156.314</u></b>	<b><u>226</u></b>
Udskudt skat		10.064	18
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>10.064</u></b>	<b><u>18</u></b>
Bankgæld		0	326
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>326</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	64
Anden gæld		351.579	128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>351.579</u></b>	<b><u>192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>351.579</u></b>	<b><u>518</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>517.957</u></u></b>	<b><u><u>762</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	18.125	328	82.500	225.953
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(82.500)	(82.500)
Årets resultat	0	38.604	(25.743)	0	12.861
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>56.729</b>	<b>(25.415)</b>	<b>0</b>	<b>156.314</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	0	140
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Andre personaleomkostninger	<u>(49.450)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(49.450)</u></b>	<b><u>141</u></b>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>(7.867)</u>	<u>11</u>
	<b><u>(7.867)</u></b>	<b><u>11</u></b>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		606.642
Afgange		<u>(550.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>56.642</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(281.596)
Årets afskrivninger		(58.408)
Tilbageførsel ved afgang		<u>293.300</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(46.704)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>9.938</u></b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	42.000	0
Tilgange	0	6.598
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.000</b>	<b>6.598</b>
Opskrivninger primo	18.125	0
Opskrivninger	38.604	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>56.729</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>98.729</b>	<b>6.598</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:		
CSR Nordic ApS	København	33,30

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.